
Value Mini přepínač počítačů (Klávesnice USB,VGA,Myš USB) 2:1 
USB, integrované kabely
Katalogové číslo: 14.99.3261

Úvod:
Tento přepínač umožňuje ovládání až 2 PC z jedné USB klávesnice, USB myši a monitoru 
s VGA vstupem.

Vlastnosti:
 Napájení s USB sběrnice
 Plně kompatibilní s USB 1.1 (až 12Mb/s)
 Podpora hotkey (horkých kláves) pro jednoduché přepínání
 Kontrolky LED pro zobrazení stavu přepínače
 Bez instalace ovladačů pro Windows a Mac OS

Specifikace:
Konektory na straně PC 2x MD15HD, 2x USB A(M)
Konektory na straně konzole 1x FD15HD, 2x USB A(F)

Max rozlišení 1920 x 1200
Šířka pásma 250MHz
USB Specifikace USB 1.1
Provozní teplota 0°C - 40°C
Skladovací teplota -5°C - 70°C
Vlhkost prostředí 0% - 80% nekondenzující
Plášť Kov

Popis:

Označení Funkce
1 USB A(F) USB konektor pro myš
2 FD15HD VGA konektor pro monitor

3 USB A(F) USB konektor pro klávesnici
4 Kontrolky LED Stavové LED pro PC1 a PC2

5 Tlačítko SELECT Tlačítko pro přepínání portů
6 Kabel PC1 Kabel s konektory pro připojení PC1 
7 Kabel PC2 Kabel s konektory pro připojení PC2



Instalace:

Horké klávesy (hotkey):

Definice pro 1. verzi přepínačů

Ctrl+ Ctrl (levý) Přepnutí PC1 -> PC2 a PC2 -> PC1

Definice pro 2. verzi přepínačů

ScrollLock+ ScrollLock+1 Přepnutí na PC1
ScrollLock+ ScrollLock+2 Přepnutí na PC2

ScrollLock+ ScrollLock+ nebo  Přepnutí na další PC (1->2 …)

ScrollLock+ ScrollLock+ nebo  Přepnutí na předešlé PC (2->1 …)

ScrollLock+ ScrollLock+B Vypnutí/zapnutí zvukové signalizace

ScrollLock+ ScrollLock+S Auto-scan mód (automatické přepínání po 10s)

Upozornění:

 U některých verzí přepínačů není funkce zvukové signalizace podporována –
kombinace ScrollLock+ ScrollLock+B tak není funkční

 Přes USB porty na přepínači nelze připojit jiné zařízení než myš a klávesnici – nelze 
například použít USB HUB integrovaný do klávesnice

 Po prvním přepnutí na počítač je nutno vyčkat až dojde k aktivaci klávesnice a myši –
nepoužívejte manuální tlačítko pro přepnutí před aktivací klávesnice a myši, jinak 
dojde ke ztrátě spojení mezi klávesnicí, myší a počítači.




